虞人社职〔2020〕2-1 号

关于梁璐飒等 96 人具有助理工程师资格的通知

各有关单位：

经绍兴市上虞区工程技术初级资格评审委员会 2020 年 6 月 30 日

评审通过，梁璐飒等 96 人具有助理工程师资格，现予公布。具体名单

如下：

绍兴市上虞区市容环境卫生管理服务中心 梁璐飒 楼邱艳

绍兴市上虞区产权交易有限责任公司 彭 雷

绍兴市上虞杭州湾建设开发集团有限公司 方浩铭

绍兴市上虞文化旅游集团有限公司 朱立军

绍兴市上虞城市建设集团有限公司 王 鹰

绍兴市上虞区虞发市政工程有限公司 顾福兴 冯未颖

绍兴市上虞亮化工程投资管理有限公司 陈 锋

中广有线上虞分公司 陈 楠 柳建军

中广有线信息网络有限公司上虞分公司 高络妮

上虞新和成生物化工有限公司 梁志军

绍兴金丰环境建设有限公司 胡贤卿

绍兴南特起重设备有限公司 黄燕英 何杭萍 叶昌权

绍兴上虞诚祥建设工程有限公司 陈建山

绍兴上虞海丰物资有限公司 王文雅

绍兴上虞利源环保设备有限公司 徐 尧

绍兴市肯特机械电子有限公司 鲁 懂

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

绍兴市上虞海硕物业管理有限公司 管栋柱

绍兴市上虞乐居物业服务有限公司 徐锦丹

绍兴市上虞区锦伟建筑工程有限公司 干锡娟

绍兴市上虞区崧厦镇金叶子伞厂 叶莉莎

绍兴市中正环境监测有限公司 丁欢刚 金莲莲 沈 权

金世英 俞佳焕

绍兴速技能机电工程有限公司 任四海

绍兴天晟建设有限公司 郑立斌 袁士良

绍兴天泽置业有限公司 潘 丹

绍兴小草建筑工程有限公司 王卫娟 杭金丽 任江琴

绍兴鑫丰钢结构有限公司 钱兴明

绍兴勇瀚建设有限公司 秦微微

绍兴玉宸建设有限公司 钟恒涛

浙江白云浙变电气设备有限公司 陈莲娟

浙江豪通建设有限公司 吴钢良

浙江华昇消防机电安装有限公司 郑国建 章伟军

浙江汇达建筑装饰工程有限公司 沈哲锋 陶冠忠

浙江江河建设有限公司 张毅杰

浙江金舜环境建设有限公司 王桂芬 朱利锋

浙江景一环境建设有限公司 朱成渝

浙江蓝能燃气设备有限公司 胡立峰 郭 慧 糜辉君

陈 钢

浙江佩洁尔医疗科技有限公司 马迎春 项文通

浙江上建风机有限公司 郑洁清

浙江上能锅炉有限公司 杜燕燕 陈怡超 王铃铃

浙江圣鑫建设有限公司 胡微微 王东方 竺国平

浙江双堰建设有限公司 冯金锦

浙江舜达建设工程有限公司 夏 燕 单舟琴

浙江舜杰建筑集团股份有限公司 陈莹莹

浙江舜业净化科技有限公司 唐晓燕 王玲维

浙江天行健水务有限公司 胡月红

浙江万升化妆品包装有限公司 杜裕峰 倪云珠 陈炳祥

朱 慧 蒋晓波 姚建根

何思滢

浙江雅图传媒环艺股份有限公司 陈桉娜 宋清清 顾秀凤

王 伟 赵钢伟

浙江亚厦产业园发展有限公司 虞 萍 叶凤飞 吴雪燕

浙江亚厦幕墙有限公司 程静怡

浙江中博信息工程有限公司 章亚萍 贺春琴 阮秀萍

浙江中晨建设有限公司 贾晓丽 吴 婵

浙江中富钢结构有限公司 郑建苗

浙江中建路桥设备有限公司 王芳芳

浙江中林水电工程有限公司 伍琰琰

浙江中通文博服务有限公司上虞分公司 任 娇

龙德建设有限公司 刘 梅

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2020 年 6 月 30 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2020 年 6 月 30 日印发

共印 10 份